W-STC-1-L10
230 VAC ototransformatör, lehimleme uçları ile
DS-W-STC-1-L10-TR-000 - 28 / 04 / 25S.9.1.1
Açıklama
W-STC-1 serisi ototransformatörler, anahtarlama panosuna montaj veya giriş
voltajından daha düşük çıkış voltajları gerektiren uygulamalar için tasarlanmış
kompakt transformatörlerden oluşur. Birincil voltajı kademeli olarak azaltırlar.
Ana Özellikler
•	Geniş güç aralığı: 1—13 A
•	İkincil tarafta dört çıkış voltajı mevcuttur
•	Reçine kapsüllü
•	Birincil / giriş gerilimi: 230 VAC ±% 10 / 50—60 Hz
•	Sağlam montaj braketleri sayesinde basit pano montajı
•	İyi korozyon koruması
Teknik özellikler
Giriş voltajı 230 VAC ±10 % /
Frekans 50—60 Hz
Dielektrik
hassasiyeti 2.500 VAC
Koruma standardı IP20 (EN 60529’a göre)
Ortam koşulları
Sıcaklık maks. 40 °C
Bağıl nem < % 90 rH (yoğuşmasız)
Kullanım alanı
•  Kademeli fan hızı kontrolü
•	Elektrik panolarına ya da kumanda panellerine yerleştirmeye uygun
Ürün kodları
Ürün kodu Nominal maks. akım, [A]
W-STC-1-35L10 3,5 A
W-STC-1-50L10 5 A
W-STC-1-75L10 7,5 A
W-STC-1100L10 10 A
W-STC-1130L10 13 A
Çıkış/giriş voltajları
VAC 0 80 110 140 170 230
Global ticari ürün numaraları 14 (GTÜN 14)
Ürün Birim
W-STC-1-35L10 5401003015032
W-STC-1-50L10 5401003015070
W-STC-1-75L10 5401003015117
W-STC-1100L10 5401003015155
W-STC-1130L10 5401003015193
Kablolama ve bağlantılar
L Birincil voltaj, hat (230 VAC / 50-60 Hz)
N Birincil voltaj, nötr
Pe Topraklama terminali
Standartlar
•	Alçak Gerilim Direktifi 2014/35/EU
	- EN 60529; EN IEC 61558-1
	- EN 61558-2-13:
•	EMC direktifi 2014/30/EU
•	RoHs Direktifi 2011/65/EU - EN IEC 63000:2018
Kablolama şeması
0
V
80
V
11
0
V
14
0
V
17
0
V
23
0
V
N L NU
Ototransformatörler
230 VAC
W-STC-1-L10
230 VAC ototransformatör, lehimleme uçları ile
W-STC-1-L10
230 VAC ototransformatör, lehimleme uçları ile